

PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.

Tovární 807

Rajhrad 664 61

Tepelná čerpadla ,rekuperace vzduchu -řízené větrání, klimatizace a chlazení

Cenová nabídka: *Havarijní výměna potrubí S.V.*

Datum: 13.04.2023

Akce: Poturbí PPR Práce nad rámec SOD

Investor: DPS Podpěrova Brno

Č.p.	Materiál	Typ	Množství	Cena	Cena celkem
1	Potrubí PPR PN 16 včetně tvarovek pro svařování	75	10	1 540,00 Kč	15 400,00 Kč
2	Potrubí PPR PN 16 včetně tvarovek pro svařování	63	10	952,00 Kč	9 520,00 Kč
3	Izolace Tubex 30 mm tepelná potrubí včetně instalačního materiálu	75	10	305,00 Kč	3 050,00 Kč
4	Izolace Tubex 30 mm tepelná potrubí včetně instalačního materiálu	63	10	271,00 Kč	2 710,00 Kč
5	Montáž potrubí PPR polyfúzním svařováním	75	10	450,00 Kč	4 500,00 Kč
6	Montáž potrubí PPR polyfúzním svařováním	63	10	450,00 Kč	4 500,00 Kč
7	Montáž izoalkce tepelné na potrubí	75	10	100,00 Kč	1 000,00 Kč
8	Montáž izoalkce tepelné na potrubí	63	10	100,00 Kč	1 000,00 Kč
9	Uchycení potrubí	75	4	85,00 Kč	340,00 Kč
10	Uchycení potrubí	63	5	74,00 Kč	370,00 Kč
11	Demontáž potrubí ocel pozink vč likvidace	75	4	150,00 Kč	600,00 Kč
12	Demontáž potrubí ocel pozink vč likvidace	63	5	150,00 Kč	750,00 Kč
13	Technické a koordinační zajištění zakázky	pol	1	70,00 Kč	70,00 Kč
14	Ostatní náklady a režie	sou	1	140,00 Kč	140,00 Kč
15	Montážní a těsnící materiál	sou	1	50,00 Kč	50,00 Kč
16	Doprava: přesun hmot, materiálu a montážních pracovníků	sou	1	500,00 Kč	500,00 Kč
17	Ekologická likvidace obalových materiálů a vzniklých odpadů-reciklační poplatek	sou	1	200,00 Kč	200,00 Kč
18	Cena celkem bez DPH				44 700,00 Kč
19	!!!! Nabídnuté ceny můžeme garantovat pouze 30 dní od datumu vypracování cenové nabídky !!!!				
20					